
Foreningen Ravnsbæk af 1992's 
årlige General Forsamling 

Søndag d. 29. August 2004 
 

1. Ordstyrer : Jette 
 Referent : Mai-Britt 
 
2. Regnskabet for 2003 blev godkendt. Der er kr. 1364,90 i overskud. 
 
3. Til turen år 2006, blev der foreslået en tur til Ribe. Der er en 
 lejrskole med masser af plads (2 gange 5 værelser med 4 senge i  hver), 
og vi kunne besøge Vikinge-centeret i Ribe. Der var også  nogen der mente vi snart 
skulle til Nordjylland, men det kommer vi  jo til næste år (2005) hvor vi skal til 
Silkeborg. 
 
4. Der var stor enighed om at kontingenten skulle fortsætte som den  var nu, 
dvs. kr. 960,- pr. person over 18 år, og kr. 480,- for  studerende lærlinge, og 
arbejdsløse pensionister :-) 
 En stor bøn fra vores hårdtarbejdende kasserer, er at alle betaler  lidt 
hver måned. For det første fordi vi har en millionærkonto, det  vil sige at for hver 
hele 100 kr vi har på kontoen har vi et lod med i  en månedlig udtrækning, og 
hvem ville ikke gerne kunne komme til  eksempelvis Bahamas næste år fordi vi 
har vundet millionen?? For  det andet så svarer det samlede beløb til små 2 kr. 
hver dag, og  hvis man betaler løbende svider det ikke nær så meget i lommen 
 som hvis man står og skal betale det hele på én gang. Som et helt  andet 
 bonus kan Jens lave budgettet færdigt inden vi ta'r afsted,  og 
behøver ikke sidde og bruge flere timer på at rode med de  sidste 
indbetalinger under selve turen. 
 
5. Efter lidt snak frem og tilbage, er vi blevet enige om at der ikke vil  blive 
nogen mulighed for tilbagebetaling af kontingent, i tilfælde af  man af en eller 
anden grund ikke kan komme med alligevel. Det er  en familie-forening hvor vi 
som udgangspunkt alle er tilmeldt. Vi  melder ikke til, vi melder fra. Alle kender 
tidspunktet og burde  kunne indrette sig efter det. Vi er nødt til at have noget at gå 
 efter, og vi bestiller som regel stederne 1-2 år forud, hvis 
 halvdelen så falder fra og skal have deres kontingent tilbage står  vi med 



en husleje der skal betales under alle omstændigheder, men  ingen penge til mad 
og deslige. 
 
6. Seneste tilmelding er 1 mdr. før arrangementet finder sted. (Af  hensyn 
til bestilling af mad og lignende) Får man en ny kæreste en  uge inden afgang 
er det selvfølgelig muligt at få vedkommende  med, men som udgangspunkt er det senest 
1 mdr. før! Der vil  løbende blive opdateret på hjemmesiden. 
 
7.  Bestyrelsen består i år af "den hårde kerne", vores formand 
 Laurids, og vores kasserer / selvbestaltet webmaster Jens - samt  lidt 
"nyt blod" i form af Mai-Britt og Johnni. 
 
8. Evt. 
 Der var for mange Odense i forhold til Royal i år, og da vi jo har  nogle 
stykker der sværger til Royal var det lidt en katastrofe.  Derfor en bøn at der er flere 
Royal næste år. 
 Der var også for lidt sodavand, vi løb tør allerede lørdag aften, så  dem 
skal vi også have mere med af næste år. 
 Hvidvinen var rigtig god og forsvandt alt for hurtigt, så den skal vi  også 
ha' en kasse mere af næste år (Ottenheimer). 
 Menu-forslag til fredag aften næste år lyder på Bøf-Stroganoff  med 
kartoffelmos. 
 Der er mulighed for at få forenings-filmene som enten video-cd  eller 
dvd, de bestilles hos Jens. Han ta'r også gerne imod  bestillinger fra de tidligere år. 
 
Sidst men ikke mindst - er der nogen der har nogen rettelser til hvad der står skrevet 
på hjemmesiden, det være sig navne der er stavet forkert eller oplysninger der er for 
gamle, er man mere end velkommen til at henvende sig til vores webmaster der så vil 
sørge for det bliver rettet. 
 
Tak for en hyggelig tur :-) 
Mai-Britt 
 


